NECROLOGIO 

8 agosto 2004 Mons. Giuseppe Amari, Vescovo em. di Verona (Italia). 
9 » » Mons. Edwin M. Conway, Vescovo tit. di Auguro. 
» » » Mons. Antoine Torbey, Vescovo em. di Lattaquié dei Maroniti 

(Siria). 

11 » » Mons. Alvaro R. Jarro Tobos, Vescovo ordinario militare em. 
di Colombia. 

12 » » Mons. Augusto Beuzeville Ferro, Vescovo tit. di Passo Córese. 
23 » » Mons. John J. Glynn, Vescovo tit. di Monte verde. 
» » » Mons. Mariano Vi vaneo Valiente, Vescovo di Matanzas (Cuba). 

25 » » Card. Marcelo González Martin, del Titolo di S. Agostino. 
30 » » Mons. Janes M. Arul Das, Arcivescovo di Madras e Mylapore 

(India). 
2 settembre » Mons. Paul J. O'Byrne, Vescovo em. di Calgary (Canada). 
» » » Mons. Angelo Para visi, Vescovo di Crema (Italia). 

16 » » Mons. Jesús C. Galang, Vescovo di Urdaneta (Filippine). 

Recens nuntiatum est Iosephum Wang Dian Duo, episcopum, vacantis dioecesis 
Zaoceuvensis ordinarium in communione cum Apostolica Sede, die 27 mensis Iulii a. 
2004 de vita decessisse. 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE DECRETALES 

quibus Danieli Comboni Sanctorum honores decernuntur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

«Caritas Christi urget nos, aestimantes hoc quoniam, si unus pro omnibus 
mortuus est, ergo omnes mortui sunt» (2 Cor 5, 14). 

Haec Apostoli verba recte insigni illi Evangelii praeconi conveniunt, qui 
fuit beatus episcopus, missionarius et conditor, scilicet Daniel Comboni, cuius 
vita uno Domini Iesu anhelitu ducta est: «Et alias oves habeo, quae non sunt 
ex hoc ovili, et illas oportet me adducere, et vocem meam audient et fient 
unus grex, unus pastor» (Io 10, 16). Caritas potissimum eum compulit ut se 
impigre Africae evangelizationi dicaret ac firma spes multiplicia eius incepta 
direxit, cum pro certo haberet Ecclesiam tandem inter dilectos filios Afras 
quoque gentes annumeraturam. Humano sensu praeditus dotibusque haud 
communibus intellectus, Daniel Comboni die xv mensis Martii anno 
MDCCCXxxi in oppido Limone Gardensi, dioecesis Brixiensis, ortus est. Vero­
nae tamen in humanis theologicisque disciplinis excultus est ibique missiona­
lem sensum percepit, apud institutum Mazza praesertim, ubi est receptus. 
Die XXXI mensis Decembris anno MDCCCLIV Tridenti presbyterali ordine auctus 
est atque paucis post annis Africam medianam petiit, ex qua expeditione, 
licet brevitate et opinata iactura afficeretur, summa tamen cupiditate est 
inflammatus Ecclesiae novam certioremque evangelizationis viam demon­
strandi, ut Evangelium in Africam induceretur. Providens Deus, qui eum 
sua vigili tutela custodiebat, inopinate viam demonstravit. Cum namque 
die xv mensis Septembris anno MDCCCLXIV apud Apostoli Petri sepulcrum